
 

 
 

*2025/4.Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %39,22 - Zarar Oranı: %60,78 
Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 
tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde 
yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel 
görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi 
vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce 
piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek 
tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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Donald Trump’ın Davos 

Konuşması 
 

 
 

Trump’tan Grönland Çıkışı: “ABD Ulusal Güvenliği İçin Kritik” 

Donald Trump, Davos’ta devam eden konuşmasında Grönland’ı açık şekilde ABD’nin ulusal güvenliği 
açısından stratejik bir konu olarak tanımladı. Trump, Grönland’ın savunmasız bir konumda bulunduğunu, 
Kuzey Amerika’nın doğal bir parçası olduğunu ve bu nedenle ABD toprağı olarak değerlendirilmesi 
gerektiğini söyledi. 

ABD’nin geçmişte Danimarka adına Grönland’da askeri üsler kurduğunu ve Danimarka için savaştığını 
hatırlatan Trump, “Bizden başka hiçbir ülke Grönland’ı koruyamaz” ifadesini kullandı. NATO müttefiklerinin 
kendi topraklarını savunma yükümlülüğü olduğuna dikkat çeken Trump, Grönland meselesinin bu gerçeği 
daha da netleştirdiğini belirtti. 

Trump, Grönland’ın satın alınması için derhal müzakerelere başlanmasını istediğini, bunun NATO için bir 
tehdit değil, aksine ittifakı güçlendirecek bir adım olacağını savundu. Güç veya aşırı güç kullanmayacağını 
vurgulayan Trump, Grönland’ın bir kiralama (lease) modeliyle savunulamayacağını da özellikle dile getirdi. 

Konuşmada Grönland, savunma, enerji ve jeopolitik kontrolün kesiştiği kritik bir bölge olarak öne çıkarken, 
Trump’ın mesajları ABD’nin küresel güvenlik mimarisinde daha sert ve belirleyici bir duruş sergileyeceğine 
işaret etti. 

Trump’ın konuşmasında Grönland’e sahip olmak için askeri güç kullanmayacağını açıklaması ABD 
vadelilerinde rahatlamaya sebep oldu. Down Jones endeksi son bir saatte %0.5 oranında tepki verdi. Diğer 
ABD endeksleri de benzer pozitif tepkilerde bulundu. 

Değerli metallerde hafif kar satışı görülüyor.  Konuşmanın etkilerini ve Avrupa tarafından gelecek olası 
cevapları izlemeye devam edeceğiz. 

 


